bosco de Granosc. Testes Girinus nepos'ejus, W. et Ugo filii

ejus, Galbertus clericus, Stephanus Pïatellus, W. Blancus.

Census est.

(1) Villam. Ms.

(«l-W- !
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[Domim Desiderii et Ermessendis in Donazàeris.]

In mandaménto de Rocos.

[1021-8]

Regnante Rotberto rege, domno W.'existente abbate Sancti

Tehotfredi et Petro priore ldci hujus, quidam Desiderius no-

mine et Ermessendis filia ejus donaverunt Deo et huic loco Ca-

malariarum unum mansum in villa que vocatur Donazaeris, in

remissionempeecatorum suorûm, et ut vitam mererentur eter-

nam. Exitus est.

28

[Donwn W. et Cautburgise in Donazeris et Vessa\.

In mandamento de Rocos.

[1081-8]

| Eodem tempore, quidam Wj et uxor ejus Cautburgia et fi-

lii eorum Ugo, Bertrandus, Arnaldus, considerantes peccata

que fecerant, ut Dominus Jhesus illis ea dimitteret, donaverunt

Deo et huic Sancti Egidii monasterio unum mansum in villa

de Donazeris, et boscaticum de Vessa, et quartum et decimam,

Sine omni retentacione. Testes sunt Galbertus frater W., Falco

qui erat feudotariiss', Âribernus qui erat bajulus de Vessa, Re-

dentus. Exitus ef t. v. cartals segel, .h. sextarii civate, .t. mina

ordi, .m. sols e mai, .m. sols a kalendas.

29

[Donwn Blismodis et Galber H in Olliacio].

In perochia de Rosëriis.

[Vers 1014]

Regnante Rotberto rege, Guigone abbate Sancti Tehotfredi,

hujus [loci] Ildeberto decano,quedam nomine Blismodis et filius

ejus Galbertus donaverunt Domino Deo et huic loco unam apen-

dariam in villa que dicitur Olliacius, pro anima domini sui Ugo-
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f° 2i2 nis quem ibi sepeliri fecerunt. Testes presbiter Geohtbertus,

Girardus, Aspasiana,
Bernardus sacerdos.

30

[Donum cellarii de Rosariis a Girberto
factum].

In villa de Roseriis.

[985]

Anno ab incarnacione Domini .DCCCCXCV. (corr.

DCCCCLXXXV),
.xxxvnn (corr. xxvim). (1) quo rex Lota-

rius regnare cepit, Guigone abbate Sancti Tehotfredi mo-

nasterio presidente, et Amblardo deca.no ecclesie Cama-

lariarum, quidam Girbertus, pro
redemcione anime sue, dedit

Deo et monasterio huic cellarium de Rosariis. Testes sunt Era-

clius, Rainerius, Rainoardus, alter Rainoardus, Aldebertus,

Aldebrandus, Austorgius. Exitus est.

31

Donum ecclesie Sancti Johannis de Roseriis ab Heraclio

vicecomite
factura.

[Vers 1096]

Certum est inevitabiliter, licet ignoto tempore et etiam hora,

universam carnem mortis subire finem, qui omnibus Christianis